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  Iconovo Ideon Science Park 223 70 Lund

Iconovo AB byter likviditetsgarant och Certified 
Adviser till Carnegie Investment Bank AB (publ)
Iconovo AB meddelar idag att man byter likviditetsgarant och Certified Adviser från Erik Penser Bank AB till 
Carnegie Investment Bank AB (publ).

Iconovo AB har avslutat uppdraget kring likviditetsgaranti med Erik Penser Bank AB och har utsett Carnegie 
Investment Bank AB (publ) som ny likviditetsgarant för företagets aktier som är listade på Nasdaq First North 
Growth Market i Stockholm. Bytet av likviditetsgarant är i enlighet med Nasdaq Stockholms regelverk kring 
likviditetsgaranter.

I sin roll som likviditetsgarant ska Carnegie kontinuerligt sätta pris för Iconovo AB i enlighet med de vid var tid 
gällande minimikraven för likviditetsgaranter som följer av Nasdaq Stockholms regelverk. Syftet är att 
förbättra aktiens likviditet och att minska skillnaden (spreaden) mellan det köp- och säljpris som finns på 
marknaden.

Carnegies uppdrag som likviditetsgarant börjar den 30 november 2023.

Iconovo AB har även ingått avtal med Carnegie Investment Bank AB (publ) avseende tjänsten som Certified 
Adviser. Carnegie Investment Bank AB (publ) tillträder som Certified Adviser den 30 november 2023. Fram till 
dess kommer Erik Penser Bank AB att fortsatt agera Certified Adviser åt bolaget.

Kontakter

Johan Wäborg, VD
+46 707 78 51 71
johan.waborg@iconovo.se

Om Iconovo

Iconovo (Nasdaq First North Growth Market: ICO) utvecklar nya inhalationsläkemedel i samarbete med 
internationella läkemedelsföretag. Bolaget tillhandahåller flera typer av patentskyddade inhalatorer som kan 
generera betydande kommersiella möjligheter vid utveckling av helt nya läkemedel och vacciner, samt vid 
patentutgångar för etablerade läkemedel. Det längst framskridna läkemedelsprojektet är en generisk version 
av astma- och KOL-läkemedlet Symbicort® som förväntas nå marknaden under 2025. Iconovo planerar att 
marknadsföra denna produkt i Norden genom sitt dotterföretag Iconovo Pharma, medan bolagets partner 
Amneal Pharmaceuticals har rättigheterna i övriga delar av Europa och i USA. Bolagets Certified Adviser är 
Carnegie Investment Bank AB (publ).
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